

## Nucleo di Valutazione Il Coordinatore

Ai Componenti del Nucleo di Valutazione Al Sig. Paolo Alfredo Capuani Responsabile dell'Ufficio Offerta Formativa Alla Dott.ssa Roberta Guerrini Alla Dott.ssa Valentina Balestra

e, p.c. Al Rettore

Al Direttore Generale

Al Dirigente della Divisione II

Le SS.LL. sono invitate a partecipare alla riunione del Nucleo di Valutazione che avrà luogo, in forma telematica, con sede logistica presso il Rettorato dell'Università degli Studi della Tuscia (via S. Maria in Gradi n. 4), il giorno martedì 18 febbraio 2020 dalle ore 10.30 alle ore 12.30 per discutere il seguente

## ORDINE DEL GIORNO

- 1. Comunicazioni del Presidente
- 2. Verifica requisiti per l'accreditamento iniziale del corso di studio ad ordinamento professionale in "Produzione sementiera e vivaismo" L-25 (D.Lgs 19/2012, art. 8, c. 4)
- 3. Verifica congruità curricula scientifici o professionali per affidamento contratti attività di insegnamento ai sensi dell'art. 23, c. 1, L. 240/2010 (art. 5, c. 4 del Regolamento di Ateneo per il conferimento di incarichi di insegnamento)
- 4. Varie ed eventuali.

Il Sig. Paolo Alfredo Capuani è invitato a partecipare alla riunione per la trattazione del punto 2 all'odg. La Dott.ssa Roberta Guerrini e la Dott.ssa Valentina Balestra sono invitate a partecipare alla riunione per fornire il supporto tecnico di competenza.

Con i migliori saluti,

Il Coordinatore del Nucleo di Valutazione Prof. Bruno Ronchi

Grun Stouch